
Kuželkářky SKK Jičín B převálcovaly Chýnov 6:2

Výborný výkon předvedly hráčky SKK Jičín B, přestože do utkání, proti exligovému Sokolu Chýnov, nastupovaly s 
respektem. 

Hostujícím, na rozdíl od domácích hráček, nevyšel úvod a hráčky Jičína jim již nedaly šanci vrátit se do zápasu.  
Lenka Tomášková 548-512 a Monika Hercíková 550-445 hrály parádně a získaly pro Jičín v úvodní fázi zápasu  
naprosto nečekaný náskok více jak sta kuželek! Ten Jičín s přehledem držel i v prostředním dějství, kdy sice první  
bod  pro  favorita  získala  po  vynikající  hře  Návarová  výhrou  587-530  nad  Martinou  Tomáškovou,  ale  daleko 
vyrovnanější Jičín kontroval nejlepším výkonem na své straně v podání M.Kvasniškové 552-509. Domácí příznivci 
své hráčky parádně podporovali, a ani další výborný výkon hostující Dity Kotorové 579, již nic nemohl změnit na  
přesvědčivé a naprosto zasloužené výhře domácího celku. Konečnou podobu skóre na 6:2 dala výhrou 512-498 
Alena Šedivá. Pokud Jičín potvrdí kvalitní výkon i za týden, nemusí být bez šancí na zisk bodů také na půdě Kutné 
Hory.

SKK Jičín B 3222 6:2 3130 TJ Sokol Chýnov (14:10)

TOMÁŠKOVÁ Lenka 548 3:1 512 TAKÁČOVÁ Jana
HERCÍKOVÁ Monika 550 4:0 445 PEROUTKOVÁ Hana

KVASNIČKOVÁ Marie 552 3:1 509 CÍZLEROVÁ Miroslava
TOMÁŠKOVÁ Martina 530 0:4 587 NÁVAROVÁ Věra

MORÁVKOVÁ M+ ABRAHÁMOVÁ Jana 530 1:3 579 KOTOROVÁ Dita
ŠEDIVÁ Alena 512 3:1 498 KOVANDOVÁ Alena

Utkání 7 kola:

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3152-3106(13,5:10,5)23.11.

SKK Rokycany -  TJ Neratovice 7:1 3298-3054 (20:4) 23.11.

Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva České Budějovice 2:6 3044-3097 (10:14) 23.11.

SK Žižkov Praha -  TJ Sparta Kutná Hora 5:3 2965-2943 (10:14) 23.11.

SKK Jičín B -  TJ Sokol Chýnov 6:2 3222-3130 (14:10) 23.11.

Tabulka:
1. SKK Rokycany 7 5 0 2 35,5:20,5 94,5:73,5 3131 10
2. SK Žižkov Praha 7 5 0 2 31,5:24,5 84,5:83,5 3067 10
3. TJ Sparta Kutná Hora 7 4 0 3 27,0:29,0 81,0:87,0 3001 8
4. TJ Jablonec nad Nisou 7 3 1 3 28,0:28,0 90,0:78,0 3124 7
5. TJ Sokol Chýnov 7 3 1 3 27,0:29,0 88,5:79,5 3059 7
6. TJ LokoČeské Budějovice 6 3 0 3 23,0:25,0 72,5:71,5 3042 6
7. Sokol Kolín 7 3 0 4 28,0:28,0 86,5:81,5 3084 6
8. SKK Jičín B 7 3 0 4 24,0:32,0 79,0:89,0 3108 6
9. TJ LokoÚstí nad Labem 6 2 0 4 24,5:23,5 70,5:73,5 2925 4

10. TJ Neratovice 7 2 0 5 23,5:32,5 69,0:99,0 3037 4

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


